
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Direzione Generale – Uff. VIII – Dirigenza Scolastica 
Via Pianciani 32 00185 – Roma � 0677392424  fax 0677392205 

 
 

DDG. n. 290 
Roma, 23/08/2012 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il proprio DDG n. 248 del 27/07/2012 con il quale è stato pubblicato all’Albo l’elenco 

degli affidamenti degli incarichi dirigenziali con effetto 1° settembre 2012; 
 
VISTA la rinuncia alla mobilità interregionale della dirigente scolastica prof.ssa POLITO Anna, 

fatta pervenire a questo Ufficio in data 21/08/2012; 
 
VISTA la richiesta di mobilità interregionale per questa Regione del dirigente scolastico prof.ssa 

VENTURA Maria; 
 
CONSIDERATO che le sotto indicate variazioni non vengono ad incidere sugli affidamenti degli incarichi 

dirigenziali già assegnati di questa Regione ;  
 

 
D E C R E T A 

 
Gli elenchi degli affidamenti degli incarichi dirigenziali, pubblicati con DDG n. 248 del 27/07/2012 sono 
rettificati come segue: 
 

INCARICO 
DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
CODICE 
SCUOLA 

SEDE AFFIDATA INDIRIZZO COMUNE PR. 

Revoca mobilità 
interregionale POLITO ANNA LTIC840007 I.C. VERGA V. DELLA LIBERTA' PONTINIA LT 

Mobilità 
interregionale VENTURA MARIA LTIC840007 I.C. VERGA V. DELLA LIBERTA' PONTINIA LT 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Maria Maddalena Novelli 


